СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.09.2017г. № 42
п. Омсукчан

	О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей компании

В соответствии с пунктом 1 части 5 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в результате открытого голосования, Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей компании следующих депутатов Собрания представителей Омсукчанского городского округа:
- Астахову Марину Викторовну;
- Балалаеву Анну Александровну.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru)

Председатель
Собрания представителей    						     О.Ю. Егоркин